2021年 11月 1日

各位

大和アセットマネジメント株式会社

信託約款変更のお知らせ

下記4.に掲げるファンドが主要投資対象とする「トピックス・インデックス・マザーファンド」につい

て、信託約款の変更を行ないますので、お知らせいたします。

1. 変更対象ファンド

トピックス・インデックス・マザーファンド

2. 変更内容

2022 年 4 月 4 日付で東京証券取引所による市場区分の見直しが予定されているため、投資対象を「東京

証券取引所第一部上場株式」から「東京証券取引所上場株式」に変更します。

※ この変更は、東証株価指数の動きに連動する投資成果をめざすという商品としての基本的な性格を変更する

ものではありません。

3. 変更適用日

2022 年 3月 12日

4. トピックス・インデックス・マザーファンドを主要投資対象とするベビーファンド

ファンドコード ファンド名

0808 トピックス・インデックスファンド

3226 Ｄ－Ｉ'ｓ ＴＯＰＩＸインデックス

3301 ＤＣダイワ・ターゲットイヤー2050

3309 ｉＦｒｅｅ ＴＯＰＩＸインデックス

3319 ｉＦｒｅｅ ８資産バランス

3372 ｉＦｒｅｅ 年金バランス

3708 ＤＣダイワ日本株式インデックス

3713 ダイワ・ライフ・バランス３０

3714 ダイワ・ライフ・バランス５０

3715 ダイワ・ライフ・バランス７０

3722 年金ダイワ日本株式インデックス

3726 ＤＣダイワ・ターゲットイヤー2020

3727 ＤＣダイワ・ターゲットイヤー2030

3728 ＤＣダイワ・ターゲットイヤー2040

3733 ダイワつみたてインデックス日本株式

3742 ダイワつみたてインデックスバランス３０

3743 ダイワつみたてインデックスバランス５０

3744 ダイワつみたてインデックスバランス７０

4612 ダイワ・ノーロード ＴＯＰＩＸファンド

4641 ダイワファンドラップ ＴＯＰＩＸインデックス

4660 ダイワＴＯＰＩＸインデックス（ダイワＳＭＡ専用）

4667 ダイワファンドラップオンライン ＴＯＰＩＸインデックス

5600 ダイワ・インデックスセレクト ＴＯＰＩＸ

5834 ダイワライフスタイル２５

5835 ダイワライフスタイル５０

5836 ダイワライフスタイル７５

5842 ＤＣ・ダイワ・トピックス・インデックス（確定拠出年金専用ファンド）

以上